
ZARZĄDZENIE NR  61/2020 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 8 czerwca 2020 roku 

w sprawie odwołania Zarządzenia Nr 21/2020 Wójta Gminy Widawa  

z dnia 12 marca 2020r. 

            Na podstawie art. 30 ust.1 i 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z 

wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020r., poz. 964 ze zm.)  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Z dniem 8 czerwca 2020 roku odwołuje się Zarządzenie Nr 21/2020 Wójta Gminy Widawa z 

dnia 12 marca 2020 roku w sprawie wprowadzenia prewencyjnych zasad, związanych ze 

stwierdzonymi przypadkami koronawirusa COVID-19 na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, 

obowiązujących na terenie Gminy Widawa. 

 

§ 2  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami. 
 


